
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 30/05/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 32.242 25.405 6.837 33.441

SVIZZERA 13.172 14.713 -1.541 17.988

LIBANO 12.359 12.875 -516 15.642

STATI UNITI 7.390 7.561 -171 9.931

GIORDANIA 5.954 241 5.713 1.421

BRASILE 4.007 4.130 -123 5.776

SERBIA 3.969 2.450 1.519 3.353

AUSTRALIA 3.739 3.571 168 5.010

KOSOVO 3.318 2.841 477 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.251 3.180 71 4.226

LIBIA 3.033 159 2.874 490

ALBANIA 2.996 1.918 1.078 2.550

SIRIA 1.948 7.488 -5.540 9.378

NORVEGIA 1.851 1.116 735 1.558

CANADA 1.647 1.296 351 1.635

EMIRATI ARABI 1.545 1.036 509 1.356

ISRAELE 1.495 961 534 1.577

REP. SUD AFRICA 1.426 114 1.312 369

MAROCCO 1.090 507 583 1.073

RUSSIA 600 497 103 708

ALTRE DESTINAZIONI 4.583 5.045 -462 6.994

TOTALE 111.615 97.104 14.511 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 13.652 9.903 3.749 14.377

MEDIO 4.815 1.766 3.049 3.184

LUNGO A 84.564 78.140 6.424 101.502

LUNGO B 8.584 7.295 1.289 9.799

TOTALE 111.615 97.104 14.511 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 29/05/2018

2017/2018

al 22/05/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 32.242 31.644 598

SVIZZERA 13.172 12.675 497

LIBANO 12.359 12.359 0

STATI UNITI 7.390 7.026 364

GIORDANIA 5.954 5.954 0

BRASILE 4.007 3.900 107

SERBIA 3.969 3.898 71

AUSTRALIA 3.739 3.635 104

KOSOVO 3.318 3.155 163

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.251 3.176 75

LIBIA 3.033 3.033 0

ALBANIA 2.996 2.916 80

SIRIA 1.948 1.948 0

NORVEGIA 1.851 1.803 48

CANADA 1.647 1.518 129

EMIRATI ARABI 1.545 1.542 3

ISRAELE 1.495 1.347 148

REP. SUD AFRICA 1.426 1.284 142

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 600 600 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.583 4.441 142

TOTALE 111.615 108.944 2.671

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 29/5/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


